
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 августа 2021 г.                                                                                                       № 530 
 

 

О внесении изменений в структуру 

администрации Старооскольского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе                               

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в пункт 1 Структуры администрации Старооскольского городского 

округа», утвержденной решением Совета депутатов Старооскольского городского 

округа от 11 июля 2018 года № 120 (с изменениями, внесенными решением Совета 

депутатов Старооскольского городского округа от 28 марта 2019 года № 216), 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 

«управление записи актов гражданского состояния.»; 

1.2. Абзац четвертый подпункта 1.2 признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2021 года. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 

 
 


